اجاب حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت و سلامتی اور درازی عمر کے لئے التزام سے دعائیں جاری ہیں۔

ہفت روزہ
ایڈیٹور:
صلاح الدین ملک
ایم۔ اے۔
اسٹنٹ ایڈیٹر:
محمد حفیظ لبقا پوری

توازیخ اشاعت
۲۸ - ۲۱ - ۱۴ - ۷

شمارہ
چندہ سالانہ
پچھروپے
حاملک غیر
پاپے روپے
فی پرچہ
۱۰۲

جلد ۲۱ | ۲۱ ستمبر ۱۹۵۵ء | ۱۳ رجب ۱۳۷۵ھ مطابق ۲۱ ستمبر ۱۹۵۵ء | نمبر ۳۵

جماعت اسلامی کی متضاد پالیسی

کا نظام کیا ہو۔ اس مرحلہ پر ہمارا اصول اپنی جگہ برقرار رہتا ہے۔
دس روزہ دعوتِ دہلی بابت (۱۹۵۵ء)

بافتاظ دیگر اسلامی جماعت کا طریق کار یہ ہے کہ مسلمان کے نزدیک مسلمانوں کی اکثریت "صالح" نہیں رہی۔ وہیں تو ہاتھ سے گیا۔